
 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

PROCEDURA APERTA PER LAVORI DI AMPLIAMENTO MENSA DELLA SCUOLA PRIMARIA NEL 

COMUNE DI CALVISANO (BS) – Intervento finanziato con PNRR Missione 4 Istruzione e ricerca - 

Componente 1 Potenziamento dell'offerta di istruzione: dagli asili nido alle università - Investimento 1.2: Piano 

di estensione del tempo pieno e mense. CUP E44E22000090001 CIG 97003294B9 - Avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 214.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €     7.500,00 

Importo totale  € 221.500,00 

Data pubblicazione bando: 10/03/2023 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 

• operatori economici partecipanti n. 20; 

• aggiudicataria definitiva: LINDI & F.LLI SRL - P.IVA. 04124920986, con sede legale in Via Rovato, 

32 ad Erbusco (BS) che ha offerto un ribasso pari al 14,02% e quindi un importo ribassato pari ad € 

183.997,20 al netto dell'IVA di legge (di cui € 47.611,42 quali costi della manodopera ed € 9.199,86 

quali oneri propri della sicurezza aziendali) oltre a € 7.500,00 di oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso, per un importo contrattuale complessivo pari a € 191.497,20 oltre IVA; 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 30/03/2023; 

3) che l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

 

Brescia, 27/04/2023 

 

Il Funzionario giuridico economico della C.U.C. Area Vasta 

Brescia Sede principale 

(dott.ssa Francesca Comincini) 

 


